aequali, a latere visum apice exadversus stemma tumidum, in latere opposito in angulum rectum desinens. Stemma angustum; bulbus 0.8 longus, a parte inferiore exteriore adspectus e parte quādam basali membranaceā brevi, transversā, procurvā et e lobis corneis tribus oblongis constare videtur, basali: basi truncato, anteriora versus angustato, apice rotundato, apicali: in fronte lobi basalis sito, multo minore, exteriore: basim bulbi non attingenti, e basi sat angustā sensim incrassato circiter ad medium, tum leviter angustato, apice rotundato, apicem lobi apicalis attingenti; pars stemmatis terminalis basi aequē crassa atque bulbus, sensim longe attenuata in spinam gracilem acutam, porrecta fere, leviter sigmoïdes, apice paulo deorsum et intus directo extra apicem laminae tarsalis prominenti, non procul ab apice denticulis corneis acutis scabra. Pedes I  $44\frac{3}{4}$ , II  $27\frac{1}{2}$ , III 12, IV  $21\frac{1}{4}$  longi, patella IV 1.12, tibia 5.36 longa. Abdomen 5 longum,  $2\frac{1}{2}$  latum, ante et pone rotundatum, lateribus paene rectis posteriora versus paulo angustatum.

Color similis atque feminae; abdomen paulo alium in medium pictum: area dorsualis angustior est quam in feminā, lanceolata, albo punctata, secundum medium punctis albis caret et linea latiusculā fuligineā ornatur a  $\frac{1}{4}$  longitudinis usque ad medium (linea talis nonnunquam etiam in feminis invenitur); vittae laterates, quibus area dorsualis finitur, cinereae sunt, extrinsecus anguste umbrino marginatae, pone fuligineae.

Maris *Orsinomae Vethii* mandibulae in latere antico dentibus duobus modo ornantur (deest dens medius), dens primus multo minor est quam in *O. Lorentzii*, non deorsum curvatus (conferatur descriptio THORELLII); pars sulco unguiculari respondens valde late et leviter retusa, inaequalis, margo excavationis huius posticus in parte superiore carinam format obtusam inaequalem, infra autem prope basim unguis dente ornatur mediocri, compresso, trianguli, et ad eum supra denticulo alio minuto. Lamina tarsalis et bulbus genitalis multo latiora quam in *O. Lorentzii*, stemmatis pars terminalis plane alia: spina est longa gracilis nigra, a basi anteriora versus fere directa, tum foras et deorsum flexa et in circulum fere transverse positum curvata; apex bulbi ad basim spinae huius in parte exteriore inferiore lamellā ornatur pellucidā, fere transverse posītā, paulo concavā, procurvā, subtriangulari, in denticulos aliquot angustos acutos desinens.

Ad Sinum Humboldtii, III. 1903, iuv. — Ad rivum Timmenā, 6—7. IV. 1903, femina et ex. non adultum; 17. IV. 1903, ex. non ad. — Regio lacus Jamur superior, 4. VIII. 1903, fem. et ex. non ad. — Wendési, 29 et 30. VII. 1903, feminae et mas.